Johne to be put in the stokkis, and kept fast in the kingis waird vnto the tyme thai war awysit quhat punitioun sald be put to the said crymes. 29th August,
1530.

6th September, 1530.

Robertus bartonus de Ouirbartoune justiciarius et thesaurarius supremi domini nostri regis vniuersis et singulis ad quorum noticias presentes literae peruenerint salutem noueritis quod comparentes coram nobis in curia justiciarie supremi domini nostri regis tenta et inchoata apud burgum de Linlithgow die Mercurii decimo septimo die mensis Augusti anno Domini m^o quingentesimo trigesimo Gilbertus Menzes prepositus de Abirdene Thomas Menzes Alexander Menzes Andreas Menzes Dauid Menzes filii dicti Gilberti Menzes Georgeus Leslie Johannes Cunningham Alexr. Birse Alexr. Nicholoun Johannes Wod Dauid Harot junior Alexander Menzes frater dicti Gilberti Menzes Wilhelmus Walcar Johannes Andersoun Jacobus Andersoun filius Daudidis Andersoun Alexr. Andersoun frater dicti Daudidis Andersoun Georgius Bissat Robertus Edindiaucht Johannes Vobstor alias Jamesoun Johannes Crystesoun Thomas Huntar Dauid Andersoun Willelmus Kemp et Alexr. Bisset indictati et per rotulos regios calumpnati de arte et parte conuocationis ligeorum supremi domini nostri regis ad numerum quingentarum personarum ex precogitata felonia venientes super Alexandrum Forbes filium et heredem apparentem domini de Brux die sabbato penultimo die mensis Iulii vltimo elapsi in villam de Abirdeine vbi dictus Alexander Forbes solus cum quinque personis existabat et cum fugando ad locum fratrum et ibidem ipsum per spatium xxiiij horarum obsidiendo Item de arte et parte crudelis interfectionis quondam Willelmi Muyr seruitoris dicti Alexandri Item de arte et parte demembrationis Willelmi Forbes sui brachii Item de arte et parte demembrationis et mutilationis dicti Alexandri Forbes sui digiti Item de arte et parte demembrationis et mutilationis Willelmi Forbess suorum duorum digitorum tempore supradicto ex precognitata felonia commissarum Item de arte et parte rapine equorum dicti Alexandri Forbes eodem tempore Quasquidem calumpnas prefate persone in facie iudicii omnino denegarunt et per condignam assisam quieti facti fuerunt penitus et imunes Et hoc omnibus quorum interest notesceamus per presentes In cuius rei testimonium sigillum officii justiciarie supremi domini nostri regis presentibus est appensum anno mense die et loco supradictus

6th Sept.,
1530.

The said day, Faukland Harrot commandit and chargit, in our souerane lord the kingis name and auctorite, and be the vertew of his gracis letteris directit to him thairupoun, all and sindry nichtbouris and fremen induelling this gude tovne, to obserue and keepe all and sindry statutis and ordinances maid be the prouest and counsall, and with consent of the said nichtbouris, for the wetching and keping of this gude tovne baitht be nicht and day, fray this contagious pestilence, and fra all vther inconvenientis for the resetting and lugeing of strangearis, but lycence of prouest or bailzeis; and that euery nychtbour, baitht merchand and craftisman, haue within thair buthis thair vapynniss, reddy for the defens of thair personis and of this gude tovne, vnder the panis contenit in the saidis statutis, certifieing them that it is the kingis grace will that thai be put to cherpe executioun.